FO n D I a_’j"l‘"'. . ol K. R¥aiztera vhdl etrodionm, ol Unsversilh o delie Toors
| F 'I":\ﬁﬁ ;?’“ i 1 fﬁl Liparimenta pesf2 praprammazians © fa Geshona dals
| i hi 114 ) ) 4 ""IT i Bisone: limane, FIRARTane  Srumailai
ITHUT Tuﬁ n L’ Ty £ : :z_-_?" RS Chrepotse Gimnaraks g Mtereenh in eoetona ks
g B . A Goolstea perigastons Col ksndl Ecil pee

Lintane Europea E UQOPE! 20] A-20720) i ::“me & par Mieecynsiann Digitits

VECHELR - COMPETENIE © AMBIENTI PER L3 PEENDERENTE (F5

=

Direzione Didattica Statale Infanzia e Primaria

III CIRCOLO "SAN GIOVANNI BOSCO”

Via Amando Vescovo, 2 - 76011 Bisceglie (BT)
Codice Fiscale 83006560722 - Codice Meccanografico BAEEQFO004
www.lerzocircolobiscegile.gov. it
FPEQ: BAEEG7O00@istruzione.it
PEC: BAEEOQ70OD4@pec.istruzionea.jt

FProf. n. 478/A40-PON.a - FSE
Bisceglie, 30.01.2018

Al sito web
Al Albo

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale "Per /3 scuola,
competenize e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016
"Progetti di inclusione sociale e lotta a/ disagio nonche per garantire fapertura delle scuole oftre
f'orario scolastico sopratiulto nella aree a rischio e in guelle periferiche”. Asse I - Istruzione —
Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. — Riduzione del falfimento formativo
precoce e della dispersione scofastica e formativa,
Azione 10.1.1 — Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilita
CODICE 10.1.A1-FSEPON-PU-2017-179

CUP: G11I16000010006
PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE PER LA SELEZIONE DI N. 3
COLLABORATORI SCOLASTICI

VISTO il Programma QOperativo Nazionale 2014- 2020 " Per |a scucla, competenze e ambienti per
I'apprendimento” finanziato con il Fondo Sociale Europeo — Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016
“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l'apertura delle
scuole oltre 'orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”

VISTA la nota Prot. n. AQODGEFID 28616 del 13/07/2017 del MIUR che autorizza questo Istituto
ad avviare le attivita previste nel Piano;

VISTE le disposizioni normative vigenti in materia per la realizzazione dei Progetti FSE;

VISTO il Piano operativo del progetto, inoltrato in data 11.11.2016;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTO il D.I. 4472001 art.33 punto 2 e art.40;

VISTO I'Avviso per la selezione di n. 3 Collaboratori Scolastici pubblicato in data 11/01/2018 con
prot. n. 95/A.40-Pon.a-F5E;



VISTI i verbali della Commissione per la valutazione delle domande per collaboratore scolastico
nominata con provvedimento prot. 396/A.40-Pon.a-FSE del 25.01.2018;

DETERMINA

La pubblicazione della graduatoria provvisoria che allegata alla presente ne forma parte integrante
e sostanziale ; .

xr*’??‘i.':ﬁ.sz:.:.\?.-.??ﬁ“‘%
Il Bitigénte Scolastico
Pfof.ssa:Maiira Tannelli

Allegati:

- Graduatoria provvisoria Collaboratori scolastici



